Obi. haec oratio ab habita sub
nam monetur signat desiderium morbis unumq' con
formatur & deformatur si p'ferent illud h' o' a' l' i' o' r' u' m'
q' u' o' u' e' r' e' t' u' r' / s' a' l' u' t' e' m' n' e' m' c' o' n' c' e' n' i' t' e' n' a' n' t' i' a' t' i' o' n' i'

astra & negat. Ad duplicem et conformem enantiata
 est alteram ad rem ipsi astrat, & negat, que proprie
 diuersitas, alteram ad animi infernam quem incho
 at, quod non tam diuersitas, quam ueritas, et sic amil
 lo deformem, quod non de mendacium, quam falsitas
 duo igitur orationes obtinuit, si proprie diuersitas, &
 falsitas, si me, si quidem nihil affirmat, & negant, licet
 si in ueritas, seu mendacii, si uel conformem, & de
 formem ab animi preferentia.

Hoc eandem enantiatio
 posse diuersam, et mendacium, et uel conformem
 reul, et de deformem ab animi. Sed enim preferat hanc
 & horat, si uel, si uel, et in uel, affirmat, mendacium
 hoc casu, quod non de deformem enantiatio ab animi, et de eni
 tiatio animi, quod non de affirmat, et uel conformem.

Obz. hoc conditionale esse
 hoc tenet alia uel uel, si non e enantiatio, si quidem
 uel uel de se sentit, et in signat, animi, quod ueritas, non uel
 uel de se enantiatio, et uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel,
 enantiatio, et uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel,
 uel uel de se sentit, ideo, quod orationes, hypothesis
 casu, si uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel,
 et uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel,

Obz. quod falsitas
 casus, seu uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel,
 hoc hypothesis, et falsitas, si uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel,
 uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel,
 non de monstratum, hoc hypothesis, et uel uel, et uel uel, et uel uel,
 uel de monstratum, ab animi, quod si uel uel, et uel uel, et uel uel,
 et astra, ueritas, si uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel,
 uel de monstratum, quod si uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel,
 falsitas, si quidem, et uel uel, et uel uel, et uel uel, et uel uel,

hæc enim prædictio hoc curat nemi nem amandando
neq̄ ead̄ neq̄ falsa de se obli. aq̄ sumas ueridim
habitem. 7^o pot̄ sumi ut demontrent se et tunc
sẽ e falsa, siḡ dem aq̄rat obli. in determinatum

Arbitr. 4

Quale sit obli. nostrum illud

Arbitr. est im̄ duo se sup̄mentat. 1^o duplex eẽ obli. aq̄rat
poc̄ i de male seu qd̄ et e illud qd̄ aq̄rat cognoscit utro
lor̄ in uisus sanus in acutus. 2^o de frate et e obli. im̄
male p̄cipit ut lux que e nõ ut color p̄cipit aq̄rat et hoc
si cognoscit si aq̄rat cum obli. male ut lux cognoscit
auctu et cum colore. de obli. frate qd̄ pot̄ si n̄ cognoscit
set set h̄m̄ conditio cono. cede male ad uisibilibus in
uisus. de obli. frate, sub 31.

2^o sapientiam eẽ eẽm p̄m
cognoscendam et appetendam hene obli. male frate
de male cont̄rat de frate seu p̄o. p̄a. suauitatem
uniam et specificatiõem ab obli. frate siḡ dem uisum
obli. male p̄o. p̄a. pot̄ uis accipiari. sabbam in
p̄cipit ab oculis et ab itta. 3^o qd̄ obli. frate dicitur
quale, se p̄nde est p̄a. suauitatem obli. frate.

Quæsiões qd̄ nam set
obli. male et qd̄ nam frate in itta. duo est ueram
seu conseptam p̄nam erit uerit qd̄ obli. frate siḡ men
ta et etia. uisus eẽ obli. ad obli. in itta. p̄o. qd̄ a
de ac obli. est ueram et conseptum p̄nam in itta.
ri pot̄ cognosci aq̄rat itta. 3^o obli. frate
sub 31. et nõ frate sub 31. eẽ intelligibilem. p̄o. i a
simili qd̄ obli. frate sub 31. app̄etibile eẽ app̄etibile
uisus eẽ acerbile. qd̄ itta. erit intelligibile. 2^o quale
qd̄ tale het̄ duo. con. dicitur, req̄setat ad obli. frate

Subj. 2. intelligibile de rebus rebus, quae sunt supra
br. 2. de re non consentiendi si cognita. go.

Ex dictis colligitur. veram
necesse obdum ad ignem illius, quod enim cognoscit hanc
lectem et ha primario cognoscit, hoc est, quod cognoscit
an aere sunt. colligitur 2. obdum frate illius, necesse
necesse obdum, bonum, quod obdum subij. n. ad hunc
apog. ut verum attingit ab illis, et bonum auctore
colligitur 3. idem veram necesse obdum ad ignem obdum
frate 3. 3. illius, nec bonam auctore. Sed dem illius
etiam cognoscit, factum, et auctore etiam operatur
ca. matum.

De enumeratione divisionibus
Arbitri 24

Enumeratio mentalis, ad hanc aphantasia, et
ad delectationem.

Enumeratio de dictis a Theo 2. me fore in astra, et regem
2. nec me in partem ubi in et in delectationem (legge ad
in agendam). 3. delectio in simplici et in conurbatione
4. in aphantasia et in delectationem, legge ad hunc
6. me agitur.

In hoc igitur, in illud
enumeratio aphantasia et in delectationem. 4.
et illius, possit aphantasia et hanc esse ad reale, quod aphantasia
hoc enim, quod in delectationem. A rege: auctore, omni in rebus aphantasia
et, quod aphantasia et negat auctore de aphantasia, go. et negat
et possit delectationem aphantasia in quae tunc aphantasia et
delectationem. Sed dem hoc enim, quod in delectationem, sed delectationem
etiam aphantasia et in hoc delectationem et in delectationem
in aphantasia et negat et corrumpit probum cum delectationem
nec remouet, agendum, neg delectationem, neg delectationem.

Obi: qd qd apprehendit a dicitur in
 habito ad ipsam apprehendit copulam: qd coniungit
 primum cum secundo et consequenter a p[ar]te & negat
 ac prout dicitur a[ut]em & factum: qd & in ista appen-
 sione representari copulam inu[er]s[am] signato n[on] in aum
 exercito qd orat n[on] in u[er]ba ut ista apphen[sio] dice-
 rebr[ur] enu[n]ciatio. nam a p[ar]te & negat ac p[ar]te
 ubi et factum in g[ra]m[m]atica et p[ro]p[ri]etate enu[n]ciati
 ut conest[ur]a p[ro]ueniunt a copula inu[er]s[am] exercito

Obi: istud conu[er]sit a dicitur
 p[ro]p[ri]etate dubia ut haec / s[er]u[er]e s[er]u[er]e p[ar]te p[ar]te p[ar]te
 p[ro]p[ri]etate a p[ar]te factum ut haec / hoc factum. Et illa inu[er]-
 s[am] dicitur qd in apprehendit. qd & haec p[ro]p[ri]etate apprehendit
 nobis p[ro]p[ri]etate modis & p[ar]te p[ar]te sine copu-
 la in a[ut]em exercito ac p[ar]te in p[ar]te dicitur anan[is] p[ar]te
 inu[er]s[am] conest[ur]a s[er]u[er]e in mente p[ro]p[ri]etate mendacium

Artus 2^{us}

Genitio mentalis, seu u[er]bum de u[er]bo in p[ar]te
 qua dicitur.

Resolutio a p[ar]te e[st] in 2^o ga n[on] habet et u[er]bo s[er]u[er]e
 in p[ar]te u[er]bo. qd dicitur in dicitur istud qd e[st] a p[ar]te
 et dicitur in ista a[ut]em s[er]u[er]e. 2^o ga s[er]u[er]e dicitur
 heret p[ar]te & dicitur supra s[er]u[er]e enu[n]ciatio et haec n[on]
 ga s[er]u[er]e e[st] u[er]ba & s[er]u[er]e u[er]ba dicitur s[er]u[er]e
 s[er]u[er]e p[ar]te & haec ista n[on] ga s[er]u[er]e p[ar]te enu[n]-
 ciatio n[on] u[er]ba dicitur. dicitur ex u[er]bo a[ut]em ha-
 bitus. s[er]u[er]e habet e[st] p[ar]te s[er]u[er]e. qd ista n[on] u[er]-
 bum a[ut]em a[ut]em.

Quoniam 1^o dicitur de u[er]bo

p[ar]te u[er]bum anan[is] habet? a p[ar]te ga u[er]bum
 ab, aut cognitio, e[st] imago, qd u[er]bum p[ar]te

et habere representat conuentionem ex hinc et inde con-
 iuncta ut et secundario ipsa extrema et ratio pri-
 maria cadat super conuentionem et igitur extrema per se
 uideantur sed sicut et carentibus. 2o ratio super
 conuentionem 2o super extrema. Similiter ut dicitur in
 hinc et inde per sua obiecta primaria sed in debita distinctione
 hinc et inde per conuentionem extremam singularem manentem
 sicut et per extrema dantur ratione debita distinctione spec-
 co igitur uarietur conuictio ut uidebitur in his, per se et al-
 ter per se et aliter, 2o primario representat
 et cadit super copulam.

Queres 2o quomodo in debita
 dicitur compositum? ante quomodo ream ad se: autem
 et mixtum esse compositum. 2o fratres quod dicitur con-
 tal multum conuentionem debentem. 2o uirtualem
 quod sicut fratres unus autem et multum ex parte
 cadit super obiecta. 3o obiectum quod compositum
 hoc sicut conuentionem uirtualem et dicitur nec ob-
 iectum quod sicut obiectum est multum per se. 4o per se
 quod sicut autem per se conuentionem obiectum simplex: quod dicitur
 dicitur uirtualem et simplex fratres illigimus
 per se conuentionem 2o mixtum compositum. et enim compositum
 3o aliter sicut mixtum de quod intelligendi sicut et Thomas et alii
 4o dicitur uirtualem per se uirtualem et compositum.